PORTARIA PGJ/PI Nº 80/2016
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor DANIEL PEREIRA CARDOSO, Analista Ministerial, matrícula nº 263, lotado junto à Coordenadoria de Tecnologia da Informação, 30 (trinta) dias de férias, no período de 07 de janeiro a 05 de fevereiro de 2016, referentes ao período aquisitivo 2015/2016.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 19 de janeiro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça